

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: FÚ pro Moravskoslezský kraj, ÚzP v Opavě

Objekt: 02 - tepelně izolační plášť budovy

Místo: Opava

Datum:

1. 9. 2017

Objednatel: ČR - Finanční ředitelství v Ostravě

Projektant:

Zhotovitel: JURČÍK-STAVEBNICTVÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	6 565 005,59
HSV - Práce a dodávky HSV	3 985 637,35
1 - Zemní práce	35 239,94
2 - Zakládání	17 456,01
3 - Svislé a kompletní konstrukce	29 444,27
5 - Komunikace	13 757,45
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 314 733,23
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	399 331,35
997 - Přesun sutě	82 048,41
998 - Přesun hmot	93 626,69
PSV - Práce a dodávky PSV	2 579 368,24
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	12 504,77
713 - Izolace tepelné	5 055,26
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	11 738,57
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	18 389,20
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	4 592,55
751 - Vzduchotechnika	4 627,45
761 - Konstrukce prosvětlovací	7 047,25
764 - Konstrukce klempířské	181 850,57
766 - Konstrukce truhlářské	2 031 341,34
767 - Konstrukce zámečnické	14 903,20
783 - Dokončovací práce - nátěry	24 403,40
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	153 374,94
787 - Dokončovací práce - zasklívání	109 539,74
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 565 005,59

ROZPOČET

Stavba: FÚ pro Moravskoslezský kraj, ÚzP v Opavě

Objekt: 02 - tepelně izolační plášť budovy

Místo: Opava

Datum:

1. 9. 2017

Objednatel: ČR - Finanční ředitelství v Ostravě

Projektant:

Zhotovitel: JURČÍK-STAVEBNICTVÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 565 005,59

HSV - Práce a dodávky HSV

3 985 637,35

1 - Zemní práce

35 239,94

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	39,144	33,21	1 299,97
			okapový chodník				
			(25,97+15,13+21,74+0,6*2*2)*0,6		39,144		
			Součet		39,144		
2	K	113107121	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	39,144	121,98	4 774,79
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	25,803	450,61	11 627,08
			Fs.d.a - P13+14+15				
			(24,515+15,13+29,63+0,6*2*2)*0,6*0,6		25,803		
			Součet		25,803		
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	25,803	156,01	4 025,53
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	258,030	13,05	3 367,29
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	25,803	11,82	304,99
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	41,285	238,35	9 840,28
			25,803*1,6		41,285		
			Součet		41,285		

2 - Zakládání

17 456,01

8	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	25,803	603,30	15 566,95
9	K	213141131	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:1 š do 3 m	m2	35,000	21,98	769,30
			Fs.d.a - P13+14+15				
			14,0+9,0+12,0		35,000		
			Součet		35,000		

10	M	693111460	textilie GEOFILTEX 63 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m *	m2	40,250	27,82	1 119,76
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

3 - Svislé a kompletní konstrukce

29 444,27

11	K	310238211	zdivka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	1,721	2 978,97	5 126,81
			1,-3,NP				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			0,85*0,9*0,45*(1+2+2)		1,721		
			Součet		1,721		
12	K	311272323	Zdivo nosné tl 300 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárníc Ytong hmotnosti 500 kg/m3	m3	6,734	3 288,12	22 142,20
13	K	311272411	Zdivo nosné tl 375 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárníc Ytong hmotnosti 400 kg/m3	m3	0,720	3 021,20	2 175,26
			tech.místnost nad hlavním schodištěm				
			1,2*1,6*0,375		0,720		
			Součet		0,720		

5 - Komunikace

13 757,45

14	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m2	39,144	48,18	1 885,96
15	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	39,144	239,60	9 378,90
			okapový chodník				
			(25,97+15,13+21,74+0,6*2)*0,6		39,144		
			Součet		39,144		
16	M	592457000	dlažba betonová plošná hladká Standard 30x30x4,5 cm šedá	m2	9,786	254,71	2 492,59
			Spotřeba: 11,11 kus/m2				

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 314 733,23

17	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1,920	180,42	346,41
			tech.místnost nad hlavním schodištěm				
			1,2*1,6		1,920		
			Součet		1,920		
18	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1,920	307,39	590,19
19	K	612325203	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	5,000	263,85	1 319,25
20	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	5,000	294,98	1 474,90
21	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	356,856	402,72	143 713,05
			průměrná tl.ostění cca 400 mm				
			1,NP - TO/2-16+18-20+21-24				
			(1,44*2+1,17+1,6*2*3)*0,4		5,460		
			(0,74+2,27*2)*0,4*2		4,224		
			(1,33+2,3*2)*0,4*(1+6)		16,604		
			(1,88+(1,45+2,24)*0,5*2)*0,4		2,228		
			(1,0+1,85*2)*0,4		1,880		
			(1,01+2,2*2)*0,4		2,164		
			(0,74+0,75+2,15*2*2)*0,4		4,036		
			(0,58+1,46+0,9*2*2)*0,4		2,256		
			(0,95+1,25*2)*0,4		1,380		
			(1,45+2,29*2)*0,4		2,412		
			(1,78+2,08+2,07*2*2)*0,4		4,856		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(2,07+4,22*2)*0,4*4		16,816		
			(1,18+2,08+1,47*3+1,77*2*5)*0,4		10,148		
			(1,45+2,82*2)*0,4		2,836		
			(3,235+1,1*2)*0,4		2,174		
			TO/17+20				
			(1,97+2,85*2)*0,4		3,068		
			(1,45+2,82*2)*0,4		2,836		
			2,NP - TO/25-36				
			(0,94+2,695*2)*0,4		2,532		
			(1,3+2,6*2)*0,4*11		28,600		
			(0,85+1,1*2)*0,4		1,220		
			(0,74+2,15*2)*0,4*6		12,096		
			(1,88+(1,75+2,54)*0,5*2)*0,4*2		4,936		
			(0,89+1,15*2)*0,4		1,276		
			(1,45+2,5*2)*0,4		2,580		
			(1,78+3,235+2,07*2*2)*0,4		5,318		
			(2,07+4,22*2)*0,4*(5+3)		33,632		
			(1,85+0,9*2)*0,4*2		2,920		
			3,NP - TO/37-49				
			(1,78+3,235+2,07*2*2)*0,4		5,318		
			(2,07+4,22*2)*0,4*(5+3)		33,632		
			(1,85+0,9*2)*0,4*2		2,920		
			(0,92+1,3*5+2,3*2*6)*0,4		14,008		
			(0,85+1,1*2)*0,4		1,220		
			(0,74+2,15*2)*0,4*6		12,096		
			(1,88+(1,4+2,3)*0,5*2)*0,4*2		4,464		
			(1,44+2,31*2)*0,4*6		14,544		
			(0,89+1,15*2)*0,4		1,276		
			(1,47+2,54*2)*0,4		2,620		
			4,NP - TO/50-54+56-62				
			(1,78+3,235+2,07*2*2)*0,4		5,318		
			(2,07+4,22*2)*0,4*(5+3)		33,632		
			(1,85+0,9*2)*0,4*2		2,920		
			(0,75+1,4*2)*0,4		1,420		
			(1,3*4+1,33*5+1,6*2*9)*0,4		16,260		
			(0,74+1,43*2)*0,4*8		11,520		
			(1,3+1,33*2+2,3*2*3)*0,4		7,104		
			(1,88+(1,4+2,24)*0,5*2)*0,4*2		4,416		
			TO/55				
			(0,9+1,65*2)*0,4		1,680		
			Součet		356,856		
22	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	1 097,460	92,23	101 218,74
			1,NP - TO/2-16+18-20+21-24				
			(1,44*2+1,17+1,6*3)*2		17,700		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(0,74+2,27)*2*2		12,040		
			(1,33+2,3)*2*(1+6)		50,820		
			(1,88+(1,45+2,24)*0,5)*2		7,450		
			(1,0+1,85)*2		5,700		
			(1,01+2,2)*2		6,420		
			(0,74+0,75+2,15*2)*2		11,580		
			(0,58+1,46+0,9*2)*2		7,680		
			(0,95+1,25)*2		4,400		
			(1,45+2,29)*2		7,480		
			(1,78+2,08+2,07*2)*2		16,000		
			(2,07+4,22)*2*4		50,320		
			(1,18+2,08+1,47*3+1,77*5)*2		33,040		
			(1,45+2,82)*2		8,540		
			(3,235+1,1)*2		8,670		
			TO/17+20				
			1,97+2,85*2		7,670		
			1,45+2,82*2		7,090		
			2,NP - TO/25-36				
			(0,94+2,695)*2		7,270		
			(1,3+2,6)*2*11		85,800		
			(0,85+1,1)*2		3,900		
			(0,74+2,15)*2*6		34,680		
			(1,88+(1,75+2,54)*0,5)*2*2		16,100		
			(0,89+1,15)*2		4,080		
			(1,45+2,5)*2		7,900		
			(1,78+3,235+2,07*2)*2		18,310		
			(2,07+4,22)*2*(5+3)		100,640		
			(1,85+0,9)*2*2		11,000		
			3,NP - TO/37-49				
			(1,78+3,235+2,07*2)*2		18,310		
			(2,07+4,22)*2*(5+3)		100,640		
			(1,85+0,9)*2*2		11,000		
			(0,92+1,3*5+2,3*6)*2		42,440		
			(0,85+1,1)*2		3,900		
			(0,74+2,15)*2*6		34,680		
			(1,88+(1,4+2,3)*0,5)*2*2		14,920		
			(1,44+2,31)*2*6		45,000		
			(0,89+1,15)*2		4,080		
			(1,47+2,54)*2		8,020		
			4,NP - TO/50-54+56-62				
			(1,78+3,235+2,07*2)*2		18,310		
			(2,07+4,22)*2*(5+3)		100,640		
			(1,85+0,9)*2*2		11,000		
			(0,75+1,4)*2		4,300		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(1,3*4+1,33*5+1,6*9)*2		52,500		
			(0,74+1,43)*2*8		34,720		
			(1,3+1,33*2+2,3*3)*2		21,720		
			(1,88+(1,4+2,24)*0,5)*2*2		14,800		
			TO/55				
			0,9+1,65*2		4,200		
			Součet		1 097,460		
23	K	621211001	Montáž zateplení vnějších podhledů z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	7,810	432,15	3 375,09
			pohled P13 1,NP - vstup				
			(1,4+2,85*2)*1,1		7,810		
			Součet		7,810		
24	M	283761020	deska fasádní polystyrénová Isover EPS GreyWall 1000 x 500 x 30 mm *	m2	7,966	41,99	334,49
25	K	621521031	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	7,810	250,06	1 952,97
26	K	622212051	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrénových desek tl do 40 mm	m	94,680	148,20	14 031,58
			prefa ostění hl.do 250mm - m.č.154+155+253+255+353+355+453+455				
			(2,13+4,22+1,97*2)*2		20,580		
			(4,22+4,19+1,97*2)*2*(1+1+1)		74,100		
			Součet		94,680		
27	M	283-1	deska s izolačním jádrem z fenolické pěny tl. 20mm, dl. 3m, š. 250mm s integrovanou lištou a tkaninou	m	96,574	600,50	57 992,69
			94,68*1,02		96,574		
			Součet		96,574		
28	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začišťovacích profilů (APU lišt)	m	1 097,460	17,14	18 810,46
29	M	590514760	profil okenní s tkaninou APU lišta 9 mm	m	1 152,333	25,72	29 638,00
			délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm				
			1097,46*1,05		1 152,333		
			Součet		1 152,333		
30	K	622252001	Montáž zakládacích soklových lišt zateplení	m	183,400	69,26	12 702,28
31	M	590516530	lišta soklová Al s okapničkou, zakládací U 16 cm, 0,95/200 cm	m	192,570	63,16	12 162,72
			183,4*1,05		192,570		
			Součet		192,570		
32	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	1 315,785	14,80	19 473,62
33	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	1 365,782	33,18	45 316,65
			(1097,46+203,285)*1,05		1 365,782		
			Součet		1 365,782		
34	M	590515000	profil dilatační stěnový E s hranou, dl. 2,5 m	m	15,792	92,13	1 454,92
35	K	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášena ručně	m2	50,637	160,24	8 114,07
			zazdívká 1,NP-3,NP				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			0,85*0,9*(1+2+2)		3,825		
			zazdívká tech.místnost nad hlavním schodištěm				
			1,2*1,6		1,920		
			atika				
			(29,705+15,13+25,81+3,87+0,305)*0,3*2		44,892		
			Součet		50,637		
36	K	622321141	vapenocementová omítka stuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	50,637	284,63	14 412,81
37	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	205,320	153,06	31 426,28
			1,NP - TO/2-16+18-20+21-24				
			1,44*2+1,17+0,74*2+1,33*7+1,88+1,0+1,01+0,74+0,75+0,58+1,46+0,95+1,45+1,78+2,07*4+2,08+1,18+2,08+1,47*3+1,45+3,235		49,155		
			2,NP - TO/25-36				
			0,94+1,3*11+0,85+0,74*6+1,88*2+0,89+1,45+1,78+3,235+2,07*8+1,85*2		51,905		
			3,NP - TO/37-49				
			1,78+3,235+2,07*8+1,85*2+0,92+1,3*5+0,85+0,74*6+1,88*2+1,44*6+0,89+1,47		52,745		
			4,NP - TO/50-54+56-62				
			1,78+3,235+2,07*8+1,85*2+0,75+1,3*4+1,33*5+0,74*8+1,3+1,33*2+1,88*2		51,515		
			Součet		205,320		
38	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	541,025	35,95	19 449,85
			1,NP - TO/2-16+18-20+21-24				
			(1,44*2+1,17)*1,6		6,480		
			0,74*2,27*2		3,360		
			1,33*2,3*(1+6)		21,413		
			1,88*(1,45+2,24)*0,5		3,469		
			1,0*1,85		1,850		
			1,01*2,2		2,222		
			(0,74+0,75)*2,15		3,204		
			(0,58+1,46)*0,9		1,836		
			0,95*1,25		1,188		
			1,45*2,29		3,321		
			1,78*2,07		3,685		
			2,07*4,22*4		34,942		
			2,08*2,07		4,306		
			(1,18+2,08+1,47*3)*1,77		13,576		
			1,45*2,82		4,089		
			3,235*1,1		3,559		
			TO/17+20				
			1,97*2,85		5,615		
			1,45*2,82		4,089		
			2,NP - TO/25-36				
			0,94*2,695		2,533		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1,3*2,6*11		37,180		
			0,85*1,1		0,935		
			0,74*2,15*6		9,546		
			1,88*(1,75+2,54)*0,5*2		8,065		
			0,89*1,15		1,024		
			1,45*2,5		3,625		
			(1,78+3,235)*2,07		10,381		
			2,07*4,22*(5+3)		69,883		
			1,85*0,9*2		3,330		
			3,NP - TO/37-49				
			(1,78+3,235)*2,07		10,381		
			2,07*4,22*(5+3)		69,883		
			1,85*0,9*2		3,330		
			(0,92+1,3*5)*2,3		17,066		
			0,85*1,1		0,935		
			0,74*2,15*6		9,546		
			1,88*(1,4+2,3)*0,5*2		6,956		
			1,44*2,31*6		19,958		
			0,89*1,15		1,024		
			1,47*2,54		3,734		
			4,NP - TO/50-54+56-62				
			(1,78+3,235)*2,07		10,381		
			2,07*4,22*(5+3)		69,883		
			1,85*0,9*2		3,330		
			0,75*1,4		1,050		
			(1,3*4+1,33*5)*1,6		18,960		
			0,74*1,43*8		8,466		
			(1,3+1,33*2)*2,3		9,108		
			1,88*(1,4+2,24)*0,5*2		6,843		
			TO/55				
			0,9*1,65		1,485		
			Součet		541,025		

39	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	2 243,000	44,54	99 903,22
			Fs.a - P1+2+(3+4+5+6)+(7+8+10)+11				
			228,0+426,0+185,0+172,0+115,0		1 126,000		
			Fs.b - P1+2+(3+4+5+6)+(7+8)				
			45,0+39,0+27,0+6,0		117,000		
			Fs.c - P9+12+13+14+15				
			11,0+35,0+371,0+216,0+284,0		917,000		
			Fs.d.a - P13+14+15				
			14,0+9,0+12,0		35,000		
			Fs.d.b - P13+14+15				
			15,0+10,0+23,0		48,000		
			Součet		2 243,000		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	K	622611135	Nátěr dvojnásobný s fungicidní přísadou vnějších omítaných stěn včetně penetrace ručně	m2	2 243,000	28,14	63 118,02
			Fs.a - P1+2+(3+4+5+6)+(7+8+10)+11 228,0+426,0+185,0+172,0+115,0		1 126,000		
			Fs.b - P1+2+(3+4+5+6)+(7+8) 45,0+39,0+27,0+6,0		117,000		
			Fs.c - P9+12+13+14+15 11,0+35,0+371,0+216,0+284,0		917,000		
			Fs.d.a - P13+14+15 14,0+9,0+12,0		35,000		
			Fs.d.b - P13+14+15 15,0+10,0+23,0		48,000		
			Součet		2 243,000		
41	K	622135011	Vyrovnaní podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm	m2	2 243,000	121,64	272 838,52
			Fs.a - P1+2+(3+4+5+6)+(7+8+10)+11 228,0+426,0+185,0+172,0+115,0		1 126,000		
			Fs.b - P1+2+(3+4+5+6)+(7+8) 45,0+39,0+27,0+6,0		117,000		
			Fs.c - P9+12+13+14+15 11,0+35,0+371,0+216,0+284,0		917,000		
			Fs.d.a - P13+14+15 14,0+9,0+12,0		35,000		
			Fs.d.b - P13+14+15 15,0+10,0+23,0		48,000		
			Součet		2 243,000		
42	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášena ručně	m2	2 160,000	26,19	56 570,40
			Fs.a - P1+2+(3+4+5+6)+(7+8+10)+11 228,0+426,0+185,0+172,0+115,0		1 126,000		
			Fs.b - P1+2+(3+4+5+6)+(7+8) 45,0+39,0+27,0+6,0		117,000		
			Fs.c - P9+12+13+14+15 11,0+35,0+371,0+216,0+284,0		917,000		
			Součet		2 160,000		
43	K	622221031	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm	m2	1 126,000	482,58	543 385,08
			Fs.a - P1+2+(3+4+5+6)+(7+8+10)+11 228,0+426,0+185,0+172,0+115,0		1 126,000		
			Součet		1 126,000		
44	M	631515380	deska minerální izolační ISOVER TF PROFI tl. 160 mm	m2	1 148,520	386,11	443 455,06
45	K	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	1 000,000	395,99	395 990,00
			Fs.c - P9+12+13+14+15 11,0+35,0+371,0+216,0+284,0		917,000		
			Fs.d.a - P13+14+15				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			14,0+9,0+12,0		35,000		
			Fs.d.b - P13+14+15				
			15,0+10,0+23,0		48,000		
			Součet		1 000,000		
46	M	283761140	deska fasádní polystyrénová Isover EPS GreyWall 1000 x 500 x 160 mm *	m2	935,340	213,21	199 423,84
			917,0*1,02		935,340		
			Součet		935,340		
47	M	283764000	polystyren extrudovaný STYRODUR 3035 CS- 1250 x 600 *	m3	13,546	3 006,91	40 731,60
48	K	622521031	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	2 043,000	269,32	550 220,76
			Fs.a - P1+2+(3+4+5+6)+(7+8+10)+11				
			228,0+426,0+185,0+172,0+115,0		1 126,000		
			Fs.c - P9+12+13+14+15				
			11,0+35,0+371,0+216,0+284,0		917,000		
			Součet		2 043,000		
49	K	622142001	Potázení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	96,000	158,04	15 171,84
			Fs.d.b - P13+14+15				
			(15,0+10,0+23,0)*2		96,000		
			Součet		96,000		
50	K	622331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	165,000	201,06	33 174,90
51	K	622511121	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková hrubozrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	165,000	342,19	56 461,35
			Fs.b - P1+2+(3+4+5+6)+(7+8)				
			45,0+39,0+27,0+6,0		117,000		
			Fs.d.b - P13+14+15				
			15,0+10,0+23,0		48,000		
			Součet		165,000		
52	K	632451024	Vyrovňovací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	22,446	221,76	4 977,62
			atika				
			(29,705+15,13+25,81+3,87+0,305)*0,3		22,446		
			Součet		22,446		
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							399 331,35
53	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	2 208,000	45,68	100 861,44
54	K	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití, včetně záboru veřejných ploch	m2	66 240,000	1,08	71 539,20
			2208,0*30		66 240,000		
			Součet		66 240,000		
55	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	2 208,000	34,85	76 948,80
56	K	944411111	Montáž záchytné sítě třídy - síť proti ptákům	m2	28,844	53,94	1 555,85

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	944411811	Demontáž záchytné sítě typu - proti ptákům	m2	28,844	33,08	954,16
58	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	2 208,000	12,31	27 180,48
			P1				
			228,0+45,0		273,000		
			P2				
			426,0+39,0		465,000		
			P3+4+5+6				
			185,0+27,0		212,000		
			P7+8+9+10				
			(172,0+11,0)+6,0		189,000		
			P11				
			115,0		115,000		
			P12				
			35,0		35,000		
			P13				
			371,0+15,0		386,000		
			P14				
			216,0+10,0		226,000		
			P15				
			284,0+23,0		307,000		
			Součet		2 208,000		
59	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	66 240,000	0,29	19 209,60
			2208,0*30		66 240,000		
			Součet		66 240,000		
60	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	2 208,000	5,09	11 238,72
61	K	95394-1	Stávající mřížky na fasádě - přemístění + povrchová úprava	kus	32,000	123,66	3 957,12
62	K	953941421	Osazování železných ventilací pl přes 0,1 m2	kus	62,000	195,87	12 143,94
			atika pohled P9+12+13+14+15				
			2+3+21+12+24		62,000		
			Součet		62,000		
63	M	562456090	mřížka větrací plast VM 150x200 UB bílá se žaluzií *	kus	62,000	153,24	9 500,88
64	K	95394-2	Stávající cedule a označení - sejmutí, opravy, zpětné osazení	sou bor	1,000	2 122,32	2 122,32
65	K	953951313	Dodání a osazení dřevěných latí do 50x50 mm do betonových konstrukcí	m	130,000	79,74	10 366,20
66	K	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	1,200	1 897,29	2 276,75
			dvorní prvek				
			1,0*1,6*0,15*(1+2+2)		1,200		
			Součet		1,200		
67	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel	m2	529,836	75,39	39 944,34
68	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	8,713	126,35	1 100,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1,-3,NP				
			0,85*2,05*(1+2+2)		8,713		
			Součet		8,713		
69	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní	m2	11,189	108,20	1 210,65
70	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	65,000	53,44	3 473,60
			oplechování římsy v místech úkapů asfaltu rš 900 mm				
			65,0		65,000		
			Součet		65,000		
71	K	976071111	Vybourání kovových madel a zábradlí	m	13,000	111,75	1 452,75
72	K	976072221	Vybourání kovových komínových dvířek a ventilací pl do 0,3 m2 ze zdiva cihelného	kus	62,000	23,25	1 441,50
			atika pohled P9+12+13+14+15				
			2+3+21+12+24		62,000		
			Součet		62,000		
73	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	39,144	21,77	852,16
997 - Přesun sutě							82 048,41
74	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	40,946	1 534,55	62 833,68
75	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složení	t	40,946	154,09	6 309,37
76	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	409,460	7,33	3 001,34
77	K	997013831	Příplatek za úložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	40,946	241,88	9 904,02
998 - Přesun hmot							93 626,69
78	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	113,890	822,08	93 626,69
PSV - Práce a dodávky PSV							2 579 368,24
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							12 504,77
79	K	711161331	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopolými s odvodňovací funkcí s textilií tl. 0,6 mm šířky 2,0 m	m2	35,000	207,10	7 248,50
			Fs.d.a - P13+14+15				
			14,0+9,0+12,0		35,000		
			Součet		35,000		
80	K	711161382	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopolými ukončené horní provětrávací lišťou	m	69,275	69,17	4 791,75
81	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	143,679	3,23	464,52
713 - Izolace tepelné							5 055,26
82	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	19,383	208,78	4 046,78
			pohled P13				
			0,8*1,92*3+0,9*1,97*3		9,927		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			pohled P15				
			0,8*1,97*(3+3)		9,456		
			Součet		19,383		
83	M	283761020	deska fasádní polystyrénová Isover EPS GreyWall 1000 x 500 x 30 mm *	m2	19,771	46,97	928,64
			19,383*1,02		19,771		
			Součet		19,771		
84	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	36,020	2,22	79,84

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

11 738,57

85	K	721242804	Demontáž lapače střešních splavenin DN 125	kus	7,000	116,77	817,39
86	K	721242116	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	7,000	1 509,64	10 567,48
87	K	998721203	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	%	197,820	1,79	353,70

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

18 389,20

88	K	743-1	stávající hromosvody budou sejmuty, během realizace zateplení budou osazeny prodloužené kotvy a po zhotovení fasád nově osazeny ve stávajících trasách, součástí bude nová revize hromosvodů, poznámka:, návrh nové hromosvodové soustavy nebyl	soubor	1,000	18 389,20	18 389,20
----	---	-------	---	--------	-------	-----------	-----------

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

4 592,55

89	K	748-1	Úprava venkovního osvětlení	soubor	1,000	4 592,55	4 592,55
----	---	-------	-----------------------------	--------	-------	----------	----------

751 - Vzduchotechnika

4 627,45

90	K	751-1	Úprava VZT jednotek	soubor	1,000	4 627,45	4 627,45
----	---	-------	---------------------	--------	-------	----------	----------

761 - Konstrukce prosvětlovací

7 047,25

91	K	761661903	Vyčištění sklepních světlíků (anglických dvorků) hloubky do 1,00 m	kus	11,000	216,46	2 381,06
92	K	761661913	Dodatečné těsnění tmelem sklepních světlíků (anglických dvorků) hloubky do 1,00 m	kus	11,000	417,68	4 594,48
93	K	998761203	Přesun hmot procentní pro konstrukce sklobetonové v objektech v do 24 m	%	18,326	3,91	71,71

764 - Konstrukce klempířské

181 850,57

94	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti	m	74,820	49,73	3 720,80
			atika				
			29,705+15,13+25,81+3,87+0,305		74,820		
			Součet		74,820		
95	K	764245306	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn lesklého plechu celoplošně lepené rš 500mm	m	74,820	453,58	33 936,86
96	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	205,320	23,32	4 788,06
97	K	764246345	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z TiZn lesklého plechu rš 400 mm	m	205,320	387,78	79 618,99
98	K	764218411	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz plechu rš přes 670 mm	m2	58,500	526,93	30 825,41
			oplechování římsy v místech úkapů asfaltu rš 900 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			65,0*0,9		58,500		
			Součet		58,500		
99	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	126,570	72,42	9 166,20
100	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	126,570	111,57	14 121,41
101	K	76450-1	Prodloužení kotev objímky kruhového svodu	kus	64,000	14,39	920,96
102	K	764508132	Montáž objímky kruhového svodu	kus	64,000	27,06	1 731,84
103	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	2 256,957	1,34	3 020,04

766 - Konstrukce truhlářské

2 031 341,34

104	K	76662-1	Montáž oken zdvojených otevíravých s rámem do zdíva	m2	529,836	566,01	299 892,47
			1,NP - TO/2-16+18-20+21-24				
			(1,44*2+1,17)*1,6		6,480		
			0,74*2,27*2		3,360		
			1,33*2,3*(1+6)		21,413		
			1,88*(1,45+2,24)*0,5		3,469		
			1,0*1,85		1,850		
			1,01*2,2		2,222		
			(0,74+0,75)*2,15		3,204		
			(0,58+1,46)*0,9		1,836		
			0,95*1,25		1,188		
			1,45*2,29		3,321		
			1,78*2,07		3,685		
			2,07*4,22*4		34,942		
			2,08*2,07		4,306		
			(1,18+2,08+1,47*3)*1,77		13,576		
			1,45*2,82		4,089		
			3,235*1,1		3,559		
			2,NP - TO/25-36				
			0,94*2,695		2,533		
			1,3*2,6*11		37,180		
			0,85*1,1		0,935		
			0,74*2,15*6		9,546		
			1,88*(1,75+2,54)*0,5*2		8,065		
			0,89*1,15		1,024		
			1,45*2,5		3,625		
			(1,78+3,235)*2,07		10,381		
			2,07*4,22*(5+3)		69,883		
			1,85*0,9*2		3,330		
			3,NP - TO/37-49				
			(1,78+3,235)*2,07		10,381		
			2,07*4,22*(5+3)		69,883		
			1,85*0,9*2		3,330		
			(0,92+1,3*5)*2,3		17,066		
			0,85*1,1		0,935		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			0,74*2,15*6		9,546		
			1,88*(1,4+2,3)*0,5*2		6,956		
			1,44*2,31*6		19,958		
			0,89*1,15		1,024		
			1,47*2,54		3,734		
			4,NP - TO/50-54+56-62				
			(1,78+3,235)*2,07		10,381		
			2,07*4,22*(5+3)		69,883		
			1,85*0,9*2		3,330		
			0,75*1,4		1,050		
			(1,3*4+1,33*5)*1,6		18,960		
			0,74*1,43*8		8,466		
			(1,3+1,33*2)*2,3		9,108		
			1,88*(1,4+2,24)*0,5*2		6,843		
			Součet		529,836		
105	M	611-1	plastové okno OS, izol2sklo, barva bílá, kování	m2	529,836	2 828,14	1 498 450,39
			1,NP - TO/2-16+18-20+21-24				
			2,NP - TO/25-36				
			3,NP - TO/37-49				
			4,NP - TO/50-54+56-62				
			529,836		529,836		
			Součet		529,836		
106	K	766660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	1,000	2 731,88	2 731,88
107	M	611-2	plastové dveře, izol2sklo, barva bílá, bezp.zámek, kování, stavěč, samozavírač, práh	m2	1,485	9 788,45	14 535,85
			TO/55				
			0,9*1,65		1,485		
			Součet		1,485		
108	K	766660461	Montáž vchodových dveří 2křídlových s nadsvětlíkem do zdiva	kus	2,000	3 294,67	6 589,34
109	M	611-3	plastové dveře, izol2sklo, barva bílá, bezp.zámek, kování, stavěč, samozavírač, práh, oboustranné vodorovné madlo	m2	9,704	4 488,94	43 560,67
			TO/17+20				
			1,97*2,85		5,615		
			1,45*2,82		4,089		
			Součet		9,704		
110	K	766441812/1	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných	m	205,330	25,62	5 260,55
			20,61+184,72		205,330		
			Součet		205,330		
111	K	766694111/1	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm	m	20,610	182,66	3 764,62
112	K	766694121/1	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm	m	184,720	184,55	34 090,08
			hl.350mm - TO/2+3+4+6				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1,44*2+1,17+0,74*2+1,88		7,410		
			hl.400mm - TO/24+36+41+54				
			1,46*2+1,85*(2+2+2)		14,020		
			hl.420mm - TO/5+7-14+25-31+43-49+56-62				
			1,33+1,0+1,01+1,33*6+0,74+0,58+0,95+0,75+1,45		15,790		
			0,94+1,3*11+0,85+0,74*6+1,88*2+0,89+1,45		26,630		
			1,3*5+0,85+0,74*6+1,88*2+1,44*6+0,89+1,47		26,550		
			0,75+1,3*4+0,74*8+1,3+1,88*2+1,33*(2+5)		26,240		
			hl.440mm - TO/42				
			0,92		0,920		
			hl.450mm - TO/15+32+37+38+50+51				
			1,78*(1+1+1)+2,07*5+1,78+2,07*5		27,820		
			hl.580mm - TO/52				
			2,07*3		6,210		
			hl.600mm - TO/39				
			2,07*3		6,210		
			hl.620mm - TO/16+18+33+34				
			2,07*4+2,08+2,07*(5+3)		26,920		
			Součet		184,720		

113	M	607941010	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING š. do 200 mm x 1 m *	m	10,190	204,62	2 085,08
			9,705*1,05		10,190		
			Součet		10,190		

114	M	607941030	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING š. do 300 mm x 1 m *	m	11,450	296,86	3 399,05
115	M	607941050	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING š. do 400 mm x 1 m *	m	22,502	357,03	8 033,89
			(7,41+14,02)*1,05		22,502		
			Součet		22,502		

116	M	607941060	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING š. do 450 mm x 1 m *	m	130,148	390,07	50 766,83
117	M	607941090	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING š. do 600 mm x 1 m *	m	13,041	489,02	6 377,31
			(6,21+6,21)*1,05		13,041		
			Součet		13,041		

118	M	607941090/1	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING š. přes 600 mm x 1 m *	m	28,266	447,59	12 651,58
119	M	607941210	koncovka PVC k parapetním deskám	kus	139,000	39,62	5 507,18
			3+5+1+6+8+(14+23+22+23)+1+14+3+3+13		139,000		
			Součet		139,000		

120	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	34 195,461	0,98	33 644,57
-----	---	-----------	---	---	------------	------	-----------

767 - Konstrukce zámečnické

14 903,20

121	K	767810112	Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu do 0,02 m ²	kus	6,000	77,70	466,20
122	M	562-1	integrováná větrací mřížka THM 90 do skla vel. 700x100 mm bílá *	kus	4,000	3 547,29	14 189,16

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
123	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	149,698	1,66	247,84

783 - Dokončovací práce - nátěry

24 403,40

124	K	78322-1	Nátěry ELEKTO skříní	kus	2,000	215,27	430,54
125	K	783522222	Nátěry syntetické klempířských kcí barva dražší matný povrch 1x reaktivní, 1x základní, 2x email	m2	140,628	170,47	23 972,86

parapet

205,32*0,4

82,128

oplechování římsy v místech úkapů
asfaltu rš 900 mm

65,0*0,9

58,500

Součet

140,628

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

153 374,94

126	K	786626111	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojíých dřevěných	m2	106,935	126,02	13 475,95
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

TO/15+19+21+22+32+34+37+39+50+52

1,78*2,07

3,685

1,18*1,77

2,089

2,08*1,77

3,682

1,47*1,77*3

7,806

1,78*2,07

3,685

2,07*4,22*3

26,206

1,78*2,07

3,685

2,07*4,22*3

26,206

1,78*2,07

3,685

2,07*4,22*3

26,206

Součet

106,935

127	M	553462000	žaluzie horizontální interiérové	m2	106,935	300,81	32 167,12
128	K	786627111	Montáž lamelové žaluzie venkovní pro okna dřevěná	m2	170,370	129,92	22 134,47

TO/16+18+33+38+51

8,74*4+4,31+8,74*(5+5+5)

170,370

Součet

170,370

129	M	553462-1	venkovní žaluzie s plochou lamelou + nezateplený kastlík	m2	170,370	420,60	71 657,62
130	K	786627111/1	Montáž sítě proti hmyzu venkovní pro okna dřevěná	m2	43,226	138,80	5 999,77
131	M	611-1a	sítě proti hmyzu	m2	43,226	164,92	7 128,83
132	K	998786203	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 24 m	%	2 681,135	0,30	811,18

787 - Dokončovací práce - zasklívání

109 539,74

133	K	787600801	Vysklívání oken a dveří plochy do 1 m2 skla plochého	m2	5,400	55,56	300,02
-----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

TO/1

1,0*0,9*6

5,400

Součet

5,400

134	K	787616333	Zasklívání oken a dveří s podtmelením na lišty do 1 m2 dvojsklem izolačním tl 2x8 mm	m2	5,400	2 436,08	13 154,83
-----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
135	K	787911125	Montáž protisluneční fólie na sklo	m2	184,998	223,75	41 393,30
136	M	634790040	<i>fólie protisluneční pro vnitřní instalaci, Neutral 35, neutrální, 35%, role 1,524 m</i>	m2	190,548	270,30	51 505,12
			184,998*1,03		190,548		
			Součet		190,548		
137	K	998787203	Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 24 m	%	1 344,963	2,37	3 186,47